

Årsredovisning för
Mado iCrash AB
559434-6743

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-13
Underskrifter	14

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mado iCrash AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-02. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Åhus 2025-04-02.

Mohammed Tabseh.



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mado iCrash AB, 559434-6743, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åhus registrerades år 2023 och bedriver sedan dess service och reparation på mobiler och datorer.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023/2023
Nettoomsättning	1 396 670	725 728
Resultat efter finansiella poster	64 630	-55 082
Soliditet, %	9	-17

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		-55 082
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			62 787
Vid årets slut	25 000		7 705

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	-55 082
Årets resultat	62 787
Totalt	7 705
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	7 705
Summa	7 705

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-05-17- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning	2	1 396 670	725 728
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 396 670	725 728
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-465 912	-506 358
Övriga externa kostnader		-274 011	-153 741
Personalkostnader	3	-592 638	-121 434
Summa rörelsekostnader		-1 332 561	-781 533
Rörelseresultat		64 109	-55 805
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	536	723
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-15	-
Summa finansiella poster		521	723
Resultat efter finansiella poster		64 630	-55 082
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		64 630	-55 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 843	-
Årets resultat		62 787	-55 082

2025040900860

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.	7		
Råvaror och förnödenheter		172 376	64 576
Summa varulager		172 376	64 576
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 955	3 387
Övriga fordringar		63 116	39 042
Summa kortfristiga fordringar		67 071	42 429
Kassa och bank			
Kassa och bank		146 551	68 563
Summa kassa och bank		146 551	68 563
Summa omsättningstillgångar		385 998	175 568
SUMMA TILLGÅNGAR		385 998	175 568

2025040900861

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-55 082	-
Årets resultat		62 787	-55 082
Summa fritt eget kapital		7 705	-55 082
Summa eget kapital		32 705	-30 082
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	8	245 655	174 010
Summa långfristiga skulder		245 655	174 010
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	4 115
Övriga skulder		34 830	15 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 808	11 913
Summa kortfristiga skulder		107 638	31 640
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		385 998	175 568

2025040900862

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

2025040900863

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning per rörelsegren

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-05-17- 2023-12-31
Försäljning	1 006 695	512 667
Försäljning VMB varor	466 976	249 529
Positiv VM	-77 002	-36 468
Summa	1 396 669	725 728

2025040900865

Not 3 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-05-17- 2023-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	1
Summa	2	1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-05-17- 2023-12-31
Löner och andra ersättningar:	427 430	90 084
Summa	427 430	90 084
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	80 008	9 196

2025040900866

Not 4 Övriga rörelsekostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-05-17- 2023-12-31
Inköp VMB varor	93 400	146 946
Summa	93 400	146 946

2025040900867

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-05-17- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	536	723
Summa	536	723

2025040900868

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-05-17- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	-15	
Summa	-15	

2025040900869

Not 7 Varulager

	2024-12-31	2023-12-31
Varulager	<u>172 376</u>	<u>64 576</u>
	172 376	64 576

2025040900870

Not 8 Övriga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	245 655	174 010
	245 655	174 010

2025040900871

Underskrifter

Åhus 2025-04-02.

Mohammed Tabseh



2025040900872